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 امضای تفاهنامه احداث ۱۵۰ مگاوات 
نیروگاه مقیاس کوچک در خوزستان

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: تفاهمنامه احداث ۱۵۰ مگاوات 
نیروگاه مقیاس کوچک بین شرکت برق منطقه ای خوزستان و شرکت صافات انرژی 

یزد »صافاتکو« امضا شده است. 
به گزارش روابط عمومی شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان، محمود دشت بزرگ بیان کرد: 
بر اساس این تفاهمنامه، مقرر شد ۱۵۰ مگاوات نیروگاه مقیاس کوچک با حداکثر ظرفیت احداث در 
هر نقطه ۲۵ مگاوات ، احداث شود.وی ادامه داد: دراین تفاهمنامه شرکت صافات انرژی یزد متعهد می 
شود که با فراهم کردن دانش و تجهیزات، دریافت مجوزهای لازم و سرمایه گذاری، ۱۵۰ مگاوات 
نیروگاه مقیاس کوچک در شبکه برق منطقه ای خوزستان احداث کند.دشت بزرگ افزود: برق منطقه ای 
خوزستان نیز متعهد شده که بستر لازم برای سرمایه گذاری و اجرای پروژه از جمله شناسایی و معرفی 
مکان های دارای قابلیت احداث نیروگاه و هماهنگی لازم را تا مرحله اتصال به شبکه فراهم کند و خرید 
تضمینی برق تولیدی را طبق دستورالعمل توسعه مولد مقیاس کوچک نیز انجام دهد.وی بیان کرد:بنا 
به درخواست برق منطقه ای خوزستان در این تفاهم نامه، لازم است فعالیت اجرایی پروژه در کوتاه ترین 
زمان ممکن پس از امضا آغاز شود به طوریکه حداقل ۷۵ مگاوات از ظرفیت پروژه تا اول خرداد ۱۴۰۱ 
راه اندازی و به شبکه متصل شود.شرکت برق منطقه ای خوزستان دارای ۹ هزار و ۱۶۲ کیلومتر خط 
شبکه انتقال و فوق توزیع برق و ۲۴۵ پست انتقال و فوق توزیع در استان های خوزستان و کهگیلویه 

و بویر احمد است.

روند تأمین مالی پتروشیمی دهلران شتاب می گیرد
رئیس هیئت  رئیسه صندوق های بازنشستگی صنعت نفت تأکید کرد: روند تأمین 
مالی طرح پتروشیمی دهلران باید شتاب بگیرد تا این پروژه به نسبت طرح 

بالادستی )NGL3۱۰۰( در زمان معقول به بهره برداری برسد.
به گزارش صندوق بازنشستگی صنعت نفت، عبدالحسین بیات در نشست با مدیران پتروشیمی دهلران 
اظهار کرد: پروژه پتروشیمی دهلران و کارخانه استحصال اتان NGL3۱۰۰ باید در فاصله زمانی 
منطقی نسبت به یکدیگر به بهره برداری برسند زیرا از نظر محصول و خوراک این دو طرح به یکدیگر 
وابستگی دارند.وی با بیان اینکه گزارش طرح نشان می دهد پتروشیمی دهلران نسبت به پروژه بالادستی 
از برنامه پیشرفت عقب است، تصریح کرد: موانع تأمین مالی این طرح باید برطرف شود تا شاهد 

شتاب بخشی به آن باشیم.
رئیس هیئت  رئیسه صندوق های بازنشستگی صنعت نفت افزود: پتروشیمی دهلران پس از بهره برداری، 
سالانه ۶۵۰ هزار تن اتیلن، پروپیلن، بنزین پیرولیز و... تولید خواهد کرد که بخشی از این محصول امکان 
صادرات خواهد داشت.بیات با اشاره به اینکه حدود دوسوم منابع مورد نیاز برای پرداخت مستمری 
و مقرری ماهانه از محل سود طرح های اقتصادی صندوق تأمین می شود، تصریح کرد: حساسیت 
صندوق بر روند پیشرفت پروژه ها در حقیقت اهتمام برای تأمین و تقویت جریان منابع پرداختی هاست.
وی افزود: پروژه های صندوق که در سال های آینده به بهره برداری خواهند رسید درآمد پایدار برای این 
بنگاه اقتصادی ایجاد خواهد کرد.مجتمع پتروشیمی دهلران از مهم ترین پروژه های در حال اجرای 
صندوق های بازنشستگی صنعت نفت در شهر دهلران است. خوراک پروژه با یک خط لوله به طول 

۵۸ کیلومتر از کارخانه NGL3۱۰۰ واقع در منطقه چشمه خوش برای این مجتمع ارسال می شود.

مازوت بر آلودگی هوا تاثیر مخرب دارد
یک عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی، تاکید کرد: واحدهای صنعتی 
اطراف تهران، خودروها و موتورسیکلت های غیر استاندارد و سوخت هایی که به 
صورت ناقص می سوزند در تشدید آلودگی هوا به ویژه در شهر تهران موثر هستند. 
مالک شریعتی نیاسر با اشاره به وضعیت آلودگی هوای کلانشهرها و تاثیر مازوت بر تشدید آن بیان کرد: 
متاسفانه استفاده از مازوت بر آلودگی هوای شهرها تاثیر مخرب دارد و علاوه بر آن تاثیر منفی اقتصادی 
نیز دارد. ما هرچقدر بتوانیم از سوخت های مایع کمتر استفاده کنیم به نفع اقتصاد کشور است.این عضو 
کمیسیون انرژی مجلس اظهار کرد: واحدهای صنعتی اطراف تهران، خودروها و موتورسیکلت های غیر 
استاندارد و سوخت هایی که به صورت ناقص می سوزند در تشدید آلودگی هوا به ویژه در شهر تهران 
موثر هستند به ویژه در فصل زمستان که موتورخانه ها نیز فعالیت داشته و به یک عامل مضاعف برای 
آلودگی هوا تبدیل خواهد شد.نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی، در پاسخ به این پرسش که 
چرا علی رغم تاثیرات مازوت بر تشدید آلودگی هوا همچنان از آن استفاده می شود؟ تصریح کرد: ما برای 
اینکه بخواهیم در فصل زمستان همه نیازهای کشور را چه در بخش خانگی و چه در بخش صنعتی 
تامین کنیم با کمبود گاز طبیعی مواجه هستیم بنابراین بخشی از سوخت صنایع و نیروگاه ها الزاما باید 
از طریق سوخت مایع تامین شود. ما باید به این سمت برویم که تکنولوژی نیروگاه ها و صنایع را بالاتر 

برده تا آلودگی کمتری با سوزاندن سوخت های مایع ایجاد کنند.

سرپرست مدیریت هماهنگی و نظارت بر تولید 
شرکت ملی گاز ایران با تاکید بر رعایت صرفه جویی 
در مصرف گاز طبیعی، اعلام کرد: اکنون مصرف گاز 

از تولید پیشی گرفته است. 
به گزارش شرکت ملی گاز ایران، »احمد زمانی« گفت: با 
کاهش دما، مردم صرفه جویی در مصرف گاز و استفاده بهینه را 
در دستور کار خود قرار دهند، زیرا فقط با رعایت الگوی مصرف 
بهینه می توانیم ناترازی گاز در بخش تولید و مصرف را کاهش 

دهیم و از این زمستان زودرس به سلامت عبور کنیم.  
وی ادامه داد: اکنون مصرف بر تولید گاز پیشی گرفته است 
و این یعنی ناترازی گاز در بخش تولید و مصرف؛ بنابراین باید 

توجه ویژه ای به رعایت الگوی مصرف بهینه داشته باشیم.
سرپرست مدیریت هماهنگی و نظارت بر تولید شرکت ملی 
گاز ایران بیان داشت: با بخش نامه معاون اول رئیس جمهوری 
درباره ضوابط مصرف انرژی، سازمان های دولتی در رعایت 
الگوی مصرف بهینه پیش قدم شده اند.وی تصریح کرد: در این 
فصل، مهم رعایت دمای مورد تایید و تاکید در منازل است؛ زیرا 
با افزایش برودت هوا، مصرف در بخش خانگی به شدت افزایش 
می یابد، بنابراین تاکید ما بیشتر روی رعایت دمای رفاه در منازل 
)۱۸ تا ۲۱ درجه سانتی گراد(، پوشیدن لباس های گرم، محدود 
کردن فضای گرمایشی در منازل و خاموش کردن وسایل 
گرمایشی زمان ترک منازل و اماکن دولتی و اجتماعی است 
و این اقدام های به ظاهر ساده، می تواند از افت فشار یا قطعی 

احتمالی در شبکه پیشگیری کند.

زمانی، بخش زیادی از مصرف گاز را متوجه ساختمان های 
اداری و نهادهای دولتی و ابلاغ این بخش نامه را ناظر بر همین 
موضوع دانست و اظهار داشت: انتظار می رود افزون بر بخش 
خانگی، سازمان ها، نهادها و ارگان های دولتی نیز در این شرایط، 

در صرفه جویی در مصرف گاز کوشا باشند.وی همچنین با بیان 
اینکه مقدار تولید ما در فصل زمستان و تابستان مشخص است، 
افزود: خواسته مجموعه همکاران واحد تولید و فرآورش ما این 
است که مصرف را بهینه کرده تا بتوانیم عدالتی توزیعی را در 

سراسر کشور در انتهای شبکه های توزیع گاز، پیاده کنیم.این 
مسوول در پایان، بار دیگر با بیان اینکه بر اساس بررسی های 
واحد پژوهش شرکت بهینه سازی مصرف سوخت، اجرای 
فرهنگ مصرف بهینه و طرح مباحث فرهنگی پنج تا ۱۰ درصد 

در کاهش مصرف سوخت موثر است، بیان داشت: فراموش 
نکنیم با اعمال رفتارهای بهینه و کاهش مصرف گاز به ویژه در 
بخش خانگی- تجاری، بی شک می توانیم فصل سرد امسال را 
نیز با سربلندی پشت سر بگذاریم.امسال هوا در مقایسه با سال 
قبل، سردتر بوده و از همین رو مصرف گاز در بخش خانگی، 
تجاری و صنایع غیر عمده نسبت به زمان مشابه پارسال)هفته 
سوم آبان( روزانه حدود ۱۰۰ میلیون متر مکعب افزایش را نشان 
می دهد.افزایش مصرف گاز آن هم در آغاز فصل سرما در حالی 
اتفاق افتاده که سال گذشته در اوج مصرف)بهمن ماه( مصرف 
گاز بخش خانگی به ۵۶۵ میلیون متر مکعب در روز رسیده بود 
اما آن گونه که مدیر دیسپچینگ شرکت ملی گاز ایارن پیش 
از این به ایرنا اعلام کرده، برای هفته آینده می توان مصرف 
۶۰۰ میلیون متر مکعبی در بخش خانگی را انتظار داشت.این 
موضوع که زنگ خطر افزایش مصرف در بخش خانگی و به 
دنبال آن قطعی گاز نیروگاه ها و صنایع عمده را به صدا درآورده، 
باعث شد تا وزیر نفت با اعلام اینکه ۵۰ درصد از گاز بخش 
خانگی، توسط ۲۵ درصد از مشترکان پرمصرف و بد مصرف 
سوخت می شود، از اعمال جریمه برای این مشترکان خبر دهد.

زیرا ادامه روند کنونی مصرف گاز در کشور، باعث می شود تا 
در سال های ۱۴۰۰ تا ۱۴۰3، میزان تولید و مصرف گاز در 
کشور برابر شده و ناچار به واردات شویم. شاخص شدت مصرف 
انرژی در ایران ۲ برابر متوسط جهان است و بر اساس بررسیهای 
صورت گرفته تنها در بخش خانگی و اداری، معادل ۲ فاز پارس 

جنوبی )۱۱۲میلیون متر مکعب( اتلاف گاز اتفاق می افتد.

زنگ خطر قطع گاز؛ مصرف از تولید پیشی گرفت
اخبار کوتاه 

شرکت مدیریت تولید، انتقال و توزیع 
نیروی برق ایران اعلام کرد: تعویض 
بخاری های گازی کم بازده و جایگزینی 
آنها با بخاری های »هرمتیک هوشمند« از 
عوامل موثر در کاهش مصرف گاز و تامین 
سوخت مورد نیاز نیروگاه ها در فصل سرد 

سال است. 
این روزها تامین گاز مورد نیاز نیروگاه ها برای 

فصل سرد سال به یکی از دغدغه های اصلی صنعت برق تبدیل شده است. گرچه روز گذشته »جلیل 
سالاری« مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران گفت: به منظور سوخت رسانی 
مستمر زمستانی، اکنون ۷۰ درصد از مخازن ذخیره سازی سوخت مایع نیروگاه ها پُر است اما همچنان تامین 
سوخت، دغدغه ای اصلی برای روزهای سرد سال است.در همین باره شرکت مدیریت تولید، انتقال و توزیع 
نیروی برق ایران )توانیر( تعویض بخاری های گازی فرسوده با هدف تامین گاز نیروگاه ها را به عنوان راهکاری 
مطمئن برای جبران کمبود گاز نیروگاه ها در زمستان دانسته است.براساس اعلام شرکت توانیر، بخش خانگی 
و تجاری کشور در دی و بهمن ۶۵۰ میلیون متر مکعب از یک میلیارد مترمکعب گاز مصرفی روزانه را به خود 
اختصاص می دهند و این درحالی است که نیروگاه ها در این دو ماه ۸۰ میلیون مترمکعب مصرف روزانه گاز 
دارند.بخاری های گازی کم بازده با فرض اینکه ۷۰ درصد انرژی در ساختمان ها برای گرمایش به مصرف می 
رسد و نیز ۸۰ درصد گرمایش هم به کمک بخاری تامین می شود 3۶۰ میلیون مترمکعب مصرف روزانه گاز 
را به خود اختصاص می دهند.با تعویض بخاری های گازی قدیمی با بخاری های پربازده هرمتیک، دست کم 
۱۸۰ میلیون متر مکعب در روز در مصرف گاز خانگی و تجاری صرفه جویی می شود.این میزان از کل گاز 
مورد نیاز نیروگاه ها در روزهای سرد سال بیشتر است در عین حال تعویض بخاری های کم بازده و جایگزینی 

آنها با بخاری های پربازده هرمتیک هوشمند حدود ۵۰ درصد مصرف گاز کشور را کاهش خواهد داد.

شرکت توانیر اعلام کرد؛

 تعویض بخاری های گازی فرسوده 
شرکت ریلاینس اینداستریز هند برنامه با هدف کاهش مصرف گاز

فروش سهم در کسب و کار تبدیل نفت 
به مواد شیمیایی خود به شرکت آرامکوی 

سعودی را لغو کرد. 
آرامکوی سعودی در پی این لغو این قرارداد اعلام 
کرد به بررسی فرصتهای سرمایه گذاری در هند 
ادامه می دهد. هند فرصتهای رشد عظیمی در 
بلندمدت فراهم می کند و این شرکت به ارزیابی 

 فرصتهای کسب و کار جدید و فعلی با شرکای احتمالی خود ادامه خواهد داد.آرامکو یک تفاهم نامه غیر
الزام آور در اوت سال ۲۰۱۹ برای ۲۰ درصد سهم در واحد تبدیل نفت خام به مواد شیمیایی شرکت ریلاینس 
به ارزش حدود ۱۵ میلیارد دلار، امضا کرده بود.طبق اعلام آرامکو، ریلانس و آرامکو رابطه بلندمدتی دارند و 
به بررسی فرصتهای سرمایه گذاری در هند ادامه می دهد.شرکت ریلاینس هم در بیانیه ای اعلام کرد این 
شرکت همچنان شریک مورد ترجیح آرامکو در هند خواهد بود و به همکاری با این شرکت سعودی متعهد 
است. بر اساس گزارش رویترز، ریلاینس ژوئن امسال اعلام کرده بود انتظار دارد توافق سرمایه گذاری با 
آرامکو نهایی شود و یاسر الرمیان را به عنوان مدیر مستقل هیات مدیره خود منصوب کرده بود. این اقدام پس 
از این که موکش آمبانی در سال ۲۰۲۰ اعلام کرده بود پاندمی و تبعات آن روی تقاضا برای سوخت، موانعی 

برای این قرارداد به وجود آورده است، امیدها به اجرایی شدن آن را زنده کرده بود.
ارزش سهام ریلاینس در پی اعلام این خبر در معاملات روز دوشنبه ۴.۲ درصد سقوط کرد. هدف ریلاینس 
از فروش سهم به آرامکو، کاهش مجموع بدهی بود که به ۴۱.۸ میلیارد دلار بالغ می شد. اما طی دو سال 
گذشته با فروش سهم در واحد دیجیتالی »جیو پلتفرمز« به شرکتهای جهانی شامل متا پلتفرمز، ریلاینس از 
بدهی آزاد شد. در این بین، ریلاینس در واکنش به آسیب دیدن تقاضا برای نفت و قیمتها از شیوع پاندمی 
کووید ۱۹، به انرژی تجدیدپذیر متمرکز شد و متعهد شد ۱۰.۱ میلیارد دلار در مدت سه سال برای تبدیل 

شدن به یک شرکت کربن خنثی تا سال ۲۰3۵ هزینه کند.

 قرارداد غول های نفتی 
هندی و سعودی بهم خورد

ملی  طرح سی .ان .جی شرکت  مدیر 
پخش فرآورده های نفتی گفت: سامانه 
تبدیل خودروهای  متقاضیان  ثبت نام 
بنزینی به دوگانه سوز به منظور روزآمد 
کردن به طور موقت از دسترس خارج شد. 
به گزارش وزارت نفت، »محمدحسین باقری« 
درباره از دسترس خارج شدن سامانه ثبت نام 
متقاضیان تبدیل خودرو بنزینی به دوگانه سوز، افزود: 

پس از حمله سایبری به سامانه هوشمند سوخت، روزآمد کردن سامانه های مشابه در دستور کار قرار گرفت.
وی بیان داشت: به همین منظور چند روزی است که روزآمدن کردن سامانه ثبت نام متقاضیان تبدیل 

خودروهای بنزینی به دوگانه سوز آغاز و این سامانه از دسترس خارج شده است.
مدیر طرح سی .ان .جی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی با تاکید بر اینکه حمله سایبری در مورد این 
سامانه رخ نداده است، ادامه داد: این مساله از پیش به پیمانکاران طرح اعلام شده است و همگی مطلع هستند.
باقری گفت: کارشناسان سامانه در تلاش هستند تا روزآمد کردن در سریع ترین زمان ممکن تکمیل شود 
و سامانه برای ارائه خدمات به متقاضیان طرح تبدیل خودروهای بنزینی به دوگانه سوز دوباره در دسترس 
قرار گیرد.وی تاکید کرد: زمان در دسترس قرار گرفتن دوباره سامانه یادشده، به زودی اطلاع رسانی می شود.

بر اساس مصوبه شورای اقتصاد، از محل صرفه جویی در مصرف سوخت مایع، دوگانه سوز کردن رایگان 
یک میلیون و ۴۶۰ هزار خودروی عمومی شامل ون، تاکسی و وانت بار در دستور کار قرار گرفت. 

پس از آن نیز، اعتباراتی برای اعطای وام به تاکسی های اینترنتی برای گازسوز کردن خودرو اختصاص 
پیدا کرد. 

اکنون ظرفیت نصب شده سی.ان.جی در کشور بیش از ۴۰ میلیون متر مکعب در روز است که از این میزان 
۵۰ درصد خالی است.

مدیر طرح سی .ان .جی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی اعلام کرد:

توقف موقت سامانه تبدیل خودروهای 
بنزینی به دوگانه سوز

مدیران  HSEE ایمیدرو و شرکت تهیه و تولید 
مواد معدنی ایران)ایمپاسکو( و هیات همراه در 
بازدید از شرکت توسعه فراوری صنایع و معادن 
ماهان سیرجان، پیشرفت این شرکت در حوزه 

ایمنی را چشمگیر خواندند.
مدیران  HSEE ایمیدرو و شرکت تهیه و تولید مواد 
معدنی ایران)ایمپاسکو( و هیات همراه با هدف بررسی 
فعالیت های انجام شده در حوزه بهداشت، ایمنی، محیط 
زیست و انرژی )HSEE( شرکت ماهان سیرجان در معدن 

شماره ۵ گل گهر، از این شرکت بازدید کردند. 
به گزارش روابط عمومی گروه مالی گردشگری، در 
این بازدید ابتدا هیات مذکور از سایت معدن و کارگاه های 
پیمانکاران بازدید و سپس در جلسه ای با حضور مدیرعامل 
شرکت ماهان سیرجان، مدیر HSEE سازمان توسعه و 
نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران )ایمیدرو(، مدیران 
بخش های مختلف عملیات و HSEE معدن و نمایندگان 

پیمانکاران شرکت کردند.
مدیرعامل شرکت توسعه فراوری صنایع و معادن ماهان 
سیرجان در این جلسه گفت: حضور و بازدید مدیران در هر 
زمینه ای باعث پیشرفت و اعتلای آن مجموعه می شود.

مهدی بهرامی افزود: شرکت توسعه فراوری صنایع و معادن 
ماهان سیرجان در حوزه بهداشت، ایمنی ، محیط زیست و 
انرژی )HSEE( پیشرفت های خوبی را با همراهی مدیران 
ایمنی ایمیدرو و مجموعه مجتمع سنگ آهن سیرجان داشته 

که امیدواریم این روند ادامه پیدا کند.

در ادامه، گزارشی از فعالیت های انجام شده در معدن شماره 
۵ گل گهر توسط نماینده دستگاه نظارتی مجتمع سنگ آهن 
سیرجان ارائه شد و نداشتن حادثه شدید انسانی در دو سال 
گذشته معدن شماره ۵ گل گهر را از نکات حائز اهمیت و قابل 

توجه عنوان کرد.
امیر ولدخانی مدیر HSEE ایمیدرو و پرهام خواجه 
پور مدیر HSEE شرکت تهیه و تولید مواد معدنی نیز با 
قدردانی از فعالیت های انجام شده در معدن ۵ گل گهر و توجه 
مدیران ارشد شرکت ماهان سیرجان به حوزه HSEE، این 
  HSEE حضور و توجه را سبب افزایش کیفیت جنبه های
در معدن دانستند و پیشرفت این شرکت را در حوزه ایمنی 
چشمگیر عنوان کردند. این گزارش حاکیست: شرکت توسعه 
فراوری صنایع و معادن ماهان سیرجان بتازگی در ممیزی 
سالانه انجام شده از واحد های تابعه سازمان توسعه و نوسازی 
معادن و صنایع معدنی ایران )ایمیدرو( با دریافت امتیاز سطح 
خوب و پیشرفت ۱۸ درصدی در حوزه HSEE، حائز سطح 

عملکرد خوب شده است.

مدیران HSEE ایمیدرو و ایمپاسکو در بازدید از شرکت ماهان سیرجان:

پیشرفت شرکت توسعه فراوری ماهان 
سیرجان در حوزه ایمنی چشمگیر است

قیمت نفت در معاملات روز دوشنبه بازار 
جهانی در واکنش به سیگنال ژاپن درباره 
احتمال برداشت از ذخایر استراتژیک و 
وخامت وضعیت کرونا در اروپا نزدیک به 

پایین ترین رکورد هفت هفته اخیر ماند. 
بهای معاملات نفت برنت ۱۴ سنت معادل ۰.۲ 
درصد کاهش یافت و به ۷۸ دلار و ۷۵ سنت در هر 
بشکه رسید. بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت 

آمریکا با چهار سنت، به ۷۵ دلار و ۹۰ سنت در هر بشکه رسید. یک معامله گر نفت در سنگاپور 
گفت: بازار اندکی نوسان دارد زیرا برداشت از ذخایر نفت استراتژیک هنوز تاثیر خود را به طور کامل 
در قیمتها نگذاشته است.قیمت وست تگزاس اینترمدیت و نفت برنت ابتدای معاملات به پایین ترین 
قیمت از اول اکتبر سقوط کردند. این دو شاخص روز جمعه حدود سه درصد ریزش کرده بودند و 
چهارمین کاهش هفتگی متوالی خود را ثبت کردند که طولانی ترین روند کاهش هفتگی از مارس 

سال ۲۰۲۰ به این طرف بود.
در پی درخواست آمریکا برای برداشت از ذخایر استراتژیک، فومیو کیشیدا، نخست وزیر ژاپن روز 
شنبه گفت: آماده است به مبارزه با افزایش قیمتهای نفت کمک کند. توکیو در حال بررسی راه هایی 
برای دور زدن قانونی است که برداشت از ذخایر استراتژیک را تنها در شرایط کمبود عرضه یا وقوع 

بلایای طبیعی مجاز می داند.
تحلیلگران بانک سیتی در یادداشتی نوشتند: مجموع برداشت از ذخایر استراتژیک می تواند بین 
۱۰۰ تا ۱۲۰ میلیون بشکه یا حتی بالاتر باشد. این برداشت شامل ۴۵ تا ۶۰ میلیون بشکه از سوی 
آمریکا، حدود 3۰ میلیون بشکه از سوی چین، پنج میلیون بشکه از سوی هند و ۱۰ میلیون بشکه از 

سوی هر کدام از کشورهای ژاپن و کره جنوبی خواهد بود.
عامل دیگری که از پایین ماندن قیمتها پشتیبانی کرد، احتمال تجدید قرنطینه ها در اروپا به دنبال 
افزایش دوباره آمار ابتلا به کووید ۱۹ بود. پس از این که اتریش اعلام کرد قرنطینه را برای مقابله 
با افزایش ابتلا برمی گرداند، آلمان روز جمعه هشدار داد ممکن است لازم باشد قرنطینه کامل را 

دوباره برقرار کند.
بر اساس گزارش رویترز، وخامت وضعیت کووید ۱۹ در اروپا و سودگیری بعضی از سرمایه گذاران 

به سمت پایان سال، به ابهامات در بازار نفت افزوده است.

شیب نزولی نفت تندتر شد

مدیرعامل شرکت گاز استان همدان گفت: 
مشترکان گاز طبیعی استان از ابتدای سال تاکنون، 
دو میلیارد و ۲۶۶ متر مکعب گاز مصرف کرده اند 
که نسبت به مدت مشابه سال قبل، افزایش 

۱۴ درصدی داشته است. 
به گزارش ایسنا، عبدالله فیاض دوشنبه یکم آذرماه در نشست 
خبری با اشاره به اینکه مشترکان گاز طبیعی استان در هشت 
ماه سال گذشته حدود یک میلیارد و ۹۷3 میلیون متر مکعب 
گاز طبیعی مصرف کردند، افزود: در سال ۱3۹۹ برداشت گاز 
در استان، دو میلیارد و ۲۸۶ میلیون و ۵۱۰ متر مکعب و در 
 سال ۱3۹۸ یک میلیارد و ۹۹۵ میلیون و ۷۹۸ متر مکعب

 بود.

وی با اعلام اینکه۵۴۰ میلیون متر مکعب از گاز مصرفی 
همدان به مشترکان خانگی و تجاری تعلق دارد، تصریح کرد: 
در حال حاضر 3۱ شهر و  هزار و 3۶ روستای استان همدان گاز 
رسانی شده است، علاوه بر این ۱۰۰ درصد جمعیت شهری 
و ۹۹.۸ درصد جمعیت روستایی استان نیز از شبکه گازرسانی 

بهره مند هستند.
فیاض تعداد مشترکان گاز استان همدان را ۶۶3 هزار و ۸۶۱ 
دانست و مطرح کرد: همچنین ۴۴۵ هزار و ۵۸۵ مشترک 
شهری و ۲۱۸ هزار و ۲۷۶ مشترک روستایی در استان وجود 

دارد.
مدیرعامل شرکت گاز استان همدان با بیان اینکه 3۸ درصد 
مشترکان گاز طبیعی استان مشترک صنعتی و ۶۲  درصد نیز 

مشترک خانگی هستند، اعلام کرد: 3۵۲ هزار مشترک بد 
مصرف در استان همدان گزارش شده که مصرف گاز آنها بیش 

از حد مجاز است.

مدیرعامل شرکت گاز استان همدان مطالبات شرکت گاز 
استان از مشترکان گاز را بیش از ۲۱۲ میلیارد تومان عنوان کرد 
و افزود: تاکنون۱۷ درصد از مشترکان گاز استان شامل طرح 
بخشودگی قبض مشترکان کم مصرف شده اند که مبلغ گاز آنها 

معادل ۷۶۰ میلیون تومان است.
فیاض در ادامه به مصرف گاز نیروگاه شهید مفتح اشاره کرد 
و افزود: مصرف گاز این نیروگاه در هشت ماه نخست سال، ۷۵ 
درصد افزایش یافته است همچنین با توجه به افزایش تولید این 
نیروگاه برای جبران کمبود برق کشور، مصرف گاز نیروگاه از 
۵۱۱ میلیون متر مکعب سال ۱3۹۹ به ۸۹۲ میلیون متر مکعب 

در سال جاری افزایش یافته است.
وی با بیان اینکه تاکنون ۹۶۱ کیلومتر خط انتقال گاز، ۹ هزار 

و ۶۷۰ کیلومتر شبکه تغذیه و توزیع در استان اجرا شده است، 
اضافه کرد: پروژه گازرسانی به چهار روستای استان در دست 
اقدام است، همچنین در استان 33 روستای کمتر از ۲۰ خانوار 
دارد و بر اساس قانون تنها روستاهای بالای ۲۰ خانوار مشمول 

گازرسانی می شوند.
مدیرعامل شرکت گاز استان همدان با اشاره به اینکه در فصل 
سرما قطعی گاز در استان نخواهیم داشت، خاطرنشان کرد: در 
سال ۱3۹۹، ۱3 تن در استان بر اثر حوادث گاز طبیعی جان خود 
را دست دادند که بیشترین دلیل آن استنشاق گازی منواکسید 
کربن بوده است، همچنین در سال ۱3۹۹ حدود 33۹ میلیون 
تومان و سال جاری نیز 3۴۵ میلیون تومان به مشترکان، خسارت 

وارد شده است.

سخنگوی شرکت ملی گاز گفت: ۲۵ درصد مشترکان صنعت گاز 
پرمصرف هستند و قرار شده که از این ماه جرایم سنگینی برای 

آن ها اعمال شود. 
محمد عسگری با اشاره به اجرای طرح جریمه مشترکان پرمصرف، اظهار کرد: 
این طرح به منظور مدیریت مصرف از ماه جاری اجرایی خواهد شد و برای آن نیز 

دستورالعمل هایی تعریف شده است.
محمد عسگری سخنگوی شرکت ملی گاز با اشاره به آخرین وضعیت مصرف 
گاز در کشور گفت: در حال حاضر میزان مصرف روی ۵3۶ میلیون مترمکعب 

است که به طور میانگین در آبان ماه نسبت به سال گذشته حدود ۱۰۰ میلیون 
متر مکعب افزایش مصرف داشته ایم.

سخنگوی شرکت ملی گاز اظهار کرد: لازم است مشترکان با انجام اقدام های 
ساده ای مانند تنظیم دمای رفاه ۱۸ تا ۲۱ درجه سانتی گراد، پوشیدن لباس های 
گرم، محدود کردن فضای گرمایشی در منازل، خاموش کردن وسایل گرمایشی 
زمان ترک منازل و اماکن دولتی و اجتماعی، ما را در بخش مصرف همراهی کنند 

تا بتوانیم بی دغدغه زمستان امسال را هم پشت سر بگذاریم.
به گفته عسگری این اقدامات می تواند تا ۱۰ درصد ذخیره انرژی را به دنبال 

داشته باشد و به ما این امکان را می دهد تا در تأمین گاز نیروگاه ها و بخش خانگی 
و تجاری در فصل سرد، مشکل خاصی نداشته باشیم.

به گزارش ایسنا، روز گذشته جواد اوجی- وزیر نفت، با دعوت از مردم برای 
مصرف بهینه گاز از افزایش تعرفه ها و جرائم برای مشترکان پرمصرف و 
بدمصرف گاز از یکم آذرماه خبر داد و گفت: مشترکانی که در سقف الگوی 
مصرف هستند، تشویق و مشترکان بدمصرف همان طور که بارها هم اعلام 

کردیم جریمه می شوند.
وی درباره میزان افزایش قیمت برای مشترکان پرمصرف هم اظهار کرد: قیمت 

گاز به صورت پلکانی و در ۱۲ پله برای مشترکان محاسبه می شود، مشترکانی 
که در سه پله نخست هستند همان قیمت گاز پارسال محاسبه می شود و هیچ 
افزایش قیمتی داده نخواهد شد، اما مشترکان پر مصرف و خارج از الگوی مصرف 

به صورت پلکانی شامل جریمه می شوند.
به گفته وزیر نفت بیشترین یارانه انرژی را مشترکان پرمصرف دریافت می کنند 
که نشان دهنده آن است عدالت اجتماعی رعایت نشده است، با این حال مبنای 
افزایش تعرفه گاز مشترکان پر مصرف قیمت گاز صادراتی نیست و خیلی پایین تر 

از آن است و به صوت پلکانی محاسبه می شود.

افزایش 14 درصدی مصرف گاز در همدان

چند میلیون مشترک متحمل جریمه گازی می شوند؟

مدیرعامل شرکت گاز استان همدان خبر داد:

اترک  تغییرات شرکت مجریان شهرساز  آگهی 
ــه شماره ثبت 4748 و شناسه  شرکت سهامی خاص ب
ملی 14004045084 به استناد صورتجلسه هیئت 
ــد  ــاذ ش ــل اتخ ــات ذی ــورخ 1400،03،24 تصمیم ــره م مدی
ــن  ــل تعیی ــرار ذی ــه ق ــره ب ــت مدی ــاء هیئ ــمت اعض : - س
گردید: آقای امیدعلی یزدانی به شماره 0681865989 
ــه  ــه سمت رئیس هیئت مدیره آقای جواد سلمانی ب ب
شماره ملی 0946908435 به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره آقای علی ایزانلو به شماره ملی 0682170607 
به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره - کلیه اسناد 
و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، 
ــادی و  ــای ع ــه ه ــامی و نام ــا و عقوداس ــروات ، قرارداده ب
ــر عامل و عضو هیئت  ــو )مدی ــا امضاء علی ایزانل اداری ب

ــر می باشد. ــا مهر شرکت معتب ــره( همراه ب مدی
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بجنورد )1227389(   3556

آگهی تغییرات شرکت پارس بنای فجر شرکت با 
مسئولیت محدود به شماره ثبت 4743 و شناسه ملی 
14004025733 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
فوق العاده مورخ 1400،06،27 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد : آقای امیر علی آبادی دارای مبلغ 500.000 ریال 
سهم الشرکه آقای محمد هدایتی دارای مبلغ 500.000 
ریال سهم الشرکه - موضوعات ذیل به موضوع فعالیت 
شرکت الحاق شد : تولید اقام صنعتی: دستگاه برش 
،پرینتر سه بعدی ، دستگاه تولید گرانول و رشته های 
پلیمری )ثبت موضوع فعالیت به منزله صدور پروانه 
فعالیت نمیباشد انجام فعالیت پس از اخذ مجوزهای 
لازم از مراجع ذیصاح( در نتیجه ماده مربوطه در 

اساسنامه به شرح فوق اصاح می گردد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بجنورد )1227390(  3554 

ــرک  ــاز ات ــان شهرس ــرکت مجری ــرات ش ــی تغیی آگه
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 4748 و شناسه 
ــع  ــه مجم ــتناد صورتجلس ــه اس ــی 14004045084 ب مل
ــل  ــات ذی ــورخ 1400،03،24 تصمیم ــادی م ــی ع عموم
اتخاذ شد : - اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل برای 
ــد:  ــاب گردیدن ــدی)1401،08،30( انتخ ــدت تص ــی م باق
آقای امیدعلی یزدانی به شماره 0681865989 ، آقای 
علی ایزانلو به شماره ملی 0682170607 ، آقای جواد 
سلمانی به شماره ملی 0946908435 - آقای محمد 
فاتحی ینگه قلعه به شماره ملی 0681956331 به 
سمت بازرس اصلی و آقای بهزاد حاتمی به شماره 
ملی 0680304444 به سمت بازرس علی البدل برای 

مدت یک سال مالی انتخاب شدند. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بجنورد )1227391(  3555

آگهی دعوت به افراز پلاک 263 فرعی از 23- اصلی 
بخش 11 ثبت محمود آباد

نظر به این که آقای علی قوامی کرسیکا از مالکین مشاعی پاک 
ــه  ــع در قری ــاد واق ــود آب ــت محم ــی بخش 11 ثب ــی از 23- اصل 263 فرع
بیشه کا تقاضای افراز حصه و سهمی مالکیتی ملک خویش را از کل 
ــل  ــام آدرس و مح ــوده و از اع ــن اداره نم ــور از ای ــاک مذک ــدانگ پ شش
سکونت دیگر مالکین مشاعی اظهار بی اطاعی و عجز نموده است، 
ــاد اسناد رسمی لازم  ــه اجرای مف ــن نام ــاده 18- آئی ــه استناد م ــذا ب ل

الاجراء به دیگر مالکین مشاعی پاک مذبور بنامهای؛
1- امیر علی مرآت 2- سید مصطفی فیاضی 3- امیر حسین زارع بی 
عیب 4- جواد تلیکانی 5- فاطمه مهری 6- قهرمان چاکنن فیروزجائی 
اخطار و اباغ می گردد جهت انجام عملیات افرازی که رأس ساعت 
10 روز دوشنبه تاریخ 1400/09/22 توسط نماینده و نقشه بردار این 
اداره صورت می گیرد در محل وقوع ملک حضور بهم رسانید بدیهی 
است عدم حضور مانع از اجرای عملیات افرازی نخواهد شد./ م الف: 

1228648
تاریخ انتشار: 1400/09/03

مرتضی خواجوی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان محمود آباد  3566

آگهی حصروراثت
ــن شورا درخواست گواهی  ــی از ای ــد صفرعل ــه شماره شناسنامه 256 فرزن ــاث الحسینی  ب رسول غی
حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمد غیاث الحسینی فرزند رسول در تاریخ 
ــر  ــه شرح زی ــه آن مرحوم ب ــوده است و ورث ــوت نم 1400/08/06 در شهرستان رودسر – واجارگاه  ف
تعرفه شده اند : 1- رسول غیاث الحسینی  به شماره شناسنامه 256 نام پدر صفرعلی پدر متوفی 
2- کیمیا علی گل زاده شماره شناسنامه 260 نام پدر امیرعلی مادر متوفی به غیر از وراث نامبرده 
ــه  ــی و ثبت آن ب ــدارد اینک پس از ماحظه دادخواست و انجام تشریفات قانون ــه دیگری ن ــالا ورث ب
شماره 131-1400/08/30  مفاد درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید چنانچه هر شخص 
اعتراض دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دفتر 
شعبه  اول شورای حل اختاف    شهر واجارگاه   تسلیم نماید در غیر این صورت گواهی حصروراثت 

برابر درخواست خواهد شد .
رئیس شورای حل اختلاف شعبه اول شهر واجارگاه  3560
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